
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej – budowa otwartego basenu wraz z

zjeżdżalnią, wodnym placem zabaw dla dzieci, zapleczem sanitarnym i technicznym obiektem
kubaturowym w m Biała Niżna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRYBÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892268

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jakubowskiego 33

1.4.2.) Miejscowość: Grybów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-330

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminagrybow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrybow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056311/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-14 12:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00048775/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056311/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca posiada środki na
rachunku bankowym lub zdolność kredytową w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed
jej złożeniem na kwotę co najmniej 5 000 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby:
a) Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z
przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną o
wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł. brutto, polegającą na budowie infrastruktury w skład,
której wchodziła budowa basenu(ów) o niecce ze stali nierdzewnej i łącznej powierzchni lustra
wody min 800 m2 wraz z technologią wody.
W przypadku, gdy wymagane dla potwierdzenia zdolności technicznej luz zawodowej roboty
budowlane są częścią większego zamówienia obejmującego szerszy zakres robót budowlanych,
należy bezwzględnie podać tylko wartość dotyczącą wymaganego zakresu robót i tylko te roboty
należy wymienić.
W przypadku, gdy wartość robót budowlanych będzie wyrażona w walucie innej niż PLN,
zamawiający przeliczy wartość na PLN zgodnie z kursem ogłoszonym przez Narodowy Bank
Polski, według kursu średniego podanego w dniu, w którym zostało zamieszczone przez
zamawiającego ogłoszenie o zamówieniu. 
b) Wykonawca dysponował: 
- kierownikiem budowy posiadającym wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
(wydane na podstawie ww. przepisów) oraz posiadającym co najmniej 5 –letnie doświadczenie
zawodowe na stanowisku kierownika budowy na zadaniu inwestycyjnym, które obejmowało
wykonanie niecek basenowych ze stali nierdzewnej. 
- kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
- kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające
im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
- kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, lub odpowiadające im
uprawnienia wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Osoby wymienione w pkt 2 ppkt 4) lit. b) niniejszego rozdziału powinny posiadać uprawnienia
budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351
ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056311/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zagranicznych Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych
państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane. 
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizacje
zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca posiada środki na
rachunku bankowym lub zdolność kredytową w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed
jej złożeniem na kwotę co najmniej 5 000 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
W tym zakresie Zamawiający wymaga, aby:
a) Wykonawca w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z
przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną o
wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł. brutto, polegającą na budowie infrastruktury w skład,
której wchodziła budowa basenu(ów) o niecce ze stali nierdzewnej i łącznej powierzchni lustra
wody min 800 m2 wraz z technologią wody.
W przypadku, gdy wymagane dla potwierdzenia zdolności technicznej luz zawodowej roboty
budowlane są częścią większego zamówienia obejmującego szerszy zakres robót budowlanych,
należy bezwzględnie podać tylko wartość dotyczącą wymaganego zakresu robót i tylko te roboty
należy wymienić.
W przypadku, gdy wartość robót budowlanych będzie wyrażona w walucie innej niż PLN,
zamawiający przeliczy wartość na PLN zgodnie z kursem ogłoszonym przez Narodowy Bank
Polski, według kursu średniego podanego w dniu, w którym zostało zamieszczone przez
zamawiającego ogłoszenie o zamówieniu. 
b) Wykonawca dysponował: 
- kierownikiem budowy posiadającym wymagane przez prawo uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
(wydane na podstawie ww. przepisów) oraz posiadającym co najmniej 5 –letnie doświadczenie
zawodowe na stanowisku kierownika budowy na zadaniu inwestycyjnym, które obejmowało
wykonanie niecek basenowych ze stali nierdzewnej. 
- kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
- kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające
im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056311/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, lub odpowiadające im
uprawnienia wydane zgodnie z Prawem budowlanym lub odpowiadające im ważne uprawnienia,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Osoby wymienione w pkt 2 ppkt 4) lit. b) niniejszego rozdziału powinny posiadać uprawnienia
budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351
ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców
zagranicznych Zamawiający dopuszcza kwalifikacje równoważne do w/w, zdobyte w innych
państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane. 
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizacje
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056311/01 z dnia 2022-02-14

2022-02-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej – budowa otwartego basenu wraz z zjeżdżalnią, wodnym placem zabaw dla dzieci, zapleczem sanitarnym i technicznym obiektem kubaturowym w m Biała Niżna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRYBÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892268
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jakubowskiego 33
	1.4.2.) Miejscowość: Grybów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-330
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminagrybow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrybow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00056311/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-14 12:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00048775/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



